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KUNTATIEDOTE

ilmestyy 4 kertaa vuodessa

www.sievi.fi

Sieviin asumaan ja yrittämään

SIEVISSÄ TAPAHTUU - tule mukaan!
LOKAKUU
- Järjestöklinikka sieviläisille yhdistyksille ti 7.10. klo 18
- Vanhustenviikon bingot ti 7.10. klo 15.30 ja 17.30
- Porinapiiri ke 8.10. klo 13
- Kirjaston lukupiiri ke 8.10. klo 18
- Vanhustenviikon pääjuhla Nivalassa to 9.10. klo 13
- Satutuokio kirjastolla pe 10.10. klo 9.30
- Villin vanhukset -parkour pe 10.10. klo 14
- Tuolijumppa Lusiinassa pe 10.10. klo 15.15.
- Päättäjä tavattavissa -tapahtuma ja omatoimikirjaston avajaiset 
  ti 14.10. klo 12-18
- Sievin kansainvälinen kahvila Lylyllä ke 15.10. klo 17
- Järjestöklinikka sieviläisille yhdistyksille ti 28.10. klo 18
- Sievin kansainvälinen kahvila Lylyllä ke 29.10. klo 17
- Maija Kajanto kirjailijavieraana Sievin kirjastolla to 30.10. klo 18

MARRASKUU
- Satutuokio kirjastolla pe 7.11. klo 9.30
- Järjestöklinikka sieviläisille yhdistyksille ti 11.11. klo 18
- Porinapiiri ke 12.11. klo 13
- Sievin kansainvälinen kahvila Lylyllä ke 12.11. klo 17
- Kirjaston lukupiiri ke 12.11. klo 18
- Sievin kansainvälinen kahvila Lylyllä ke 26.11. klo 17

JOULUKUU
- Itsenäisyyspäivän juhlallisuudet Sievissä la 6.12.
- Koko perheen joulupolku ti 9.12. klo 17.30
- Porinapiiri ke 10.12. klo 13
- Sievin kansainvälinen kahvila Lylyllä ke 10.12. klo 17
- Kirjaston lukupiiri ke 10.12. klo 18
- Satutuokio kirjastolla pe 12.12. klo 9.30

Taidelaarissa vaihtuvia näyttelyitä kirjaston aukioloaikoihin.

Järjestö, urheiluseura, kyläyhdistys tai yksityinen: 
ilmoita tapahtumakalenterissamme www.sievi.fi

ASUMISNEUVONTAAASUMISNEUVONTAA

Asumisneuvoja Anne Peltokorpi
p. 044 4883 312
anne.peltokorpi@sievi.fi

Matalan kynnyksen palvelu, ohjausta ja neuvontaa. 
Oikeat tuet ja etuudet. 

Ennaltaehkäisy, vuokrarästit, varhainen puuttuminen.

Taloudelliset haasteet. 

Asunnon hakeminen ja vaihtaminen. 

Maahanmuuttajille tietoa asumisesta suomalaisessa 
kodissa ja erilaisista asumisratkaisuista. 

Ikäihmiset ja heidän asumistarpeiden kartoittaminen.

Neuvonta on maksutonta ja luottamuksellista.

Asumisneuvonta turvaa asukkaiden asumista ja varmistaa asumisen jatkuvuuden ja 
turvallisuuden, parantaa asukkaan elämänhallintaa sekä vähentää asunnottomuutta. 
Ota rohkeasti yhteyttä!

ETÄJUMPPA IKÄÄNTYVILLE tiistaisin klo 12 - 12.30. Maksuton. 
Lähetä sähköpostiosoitteesi numeroon 044 488 3495.

Ohjattua liikuntaa työttömille Monitoimihallilla tiistaisin klo 14 - 15 
(25.11. saakka, ei 21.10.)

MATALAN KYNNYKSEN JUMPPA tiistaisin Korhosen liikuntasalissa 2.9.-2.12. 
(ei 21.10.) klo 18.45-19.30. Maksuton. 

ELÄKELÄISTEN KUNTOSALIRYHMÄT torstaisin klo 7.45-13.45 välillä. 
Ryhmät ovat täynnä, kysy varapaikkoja Jenni / 044 488 3495. 

CROSSCIRCUIT keskiviikkoisin 24.9. - 8.10. klo 17.30 - 18.30 POP-pankin 
alakerrassa, 4 euroa kerta. Maksu verkkokaupan kautta https://sievi.cpu.fi 

TEHO45 maanantaisin 6.10. ja 13.10. klo 17.10 - 17.55 Monitoimihallilla. 
3 € / kerta. Maksu verkkokaupan kautta https://sievi.cpu.fi

Soveltava liikuntaryhmä keskiviikkoisin 1.-15.10. klo 15 – 15.45. 
Erityisryhmille sopiva maksuton liikuntaryhmä. 
Lisätiedot liikuntapalveluiden sivulta.

AVOIN LIIKUNTAVUORO ALLE KOULUIKÄISILLE LAPSILLE 
JA HEIDÄN VANHEMMILLEEN
torstaisin 25.9. - 16.10. klo 10 - 11 Monitoimihallilla. Maksuton. 
Vapaata liikkumista ja leikkiä. 

sievi.fi/ajankohtaiset-liikuntaryhmat

LIIKUNTAPALVELUT

Haluaisitko saada sähköpostiisi kunnan uutiskirjeen 
kolmen viikon välein? Kokoamme helppolukuisen ja 
lyhyen tietopaketin kunnan ajankohtaisista asioista,  
ja lähetämme sen sinulle sähköpostiisi. 
Voit perua tilauksesi milloin vain. 

Kysymyksessä on kokeilu, joka kestää vuoden 2024 
loppuun. Ensimmäinen uutiskirje kilahtaa postiisi to 1.8. 
Tilaa kirje kunnan nettisivuilta.

kuin kotiin tulisi

TILAA KUNNAN UUTISKIRJETILAA KUNNAN UUTISKIRJE

sievi.fi/uutiskirjesievi.fi/uutiskirje
Haluaisitko saada sähköpostiisi kunnan uutiskirjeen 
kolmen viikon välein? Kokoamme helppolukuisen ja 
lyhyen tietopaketin kunnan ajankohtaisista asioista,  
ja lähetämme sen sinulle sähköpostiisi. 
Voit perua tilauksesi milloin vain. 

Kysymyksessä on kokeilu, joka kestää vuoden 2024 
loppuun. Ensimmäinen uutiskirje kilahtaa postiisi to 1.8. 
Tilaa kirje kunnan nettisivuilta.

kuin kotiin tulisi

TILAA KUNNAN UUTISKIRJETILAA KUNNAN UUTISKIRJE

sievi.fi/uutiskirjesievi.fi/uutiskirje

Haluaisitko saada sähköpostiisi 
kunnan uutiskirjeen kolmen 
viikon välein? Kokoamme lyhyen 
tietopaketin kunnan ajankohtaisista 
asioista, ja lähetämme sen sinulle 
sähköpostiisi. 

VANHUSTENVIIKKO - DE GAMLAS VECKA
6.-12.10.2025

VANHUSTENPÄIVÄ - DE GAMLAS DAG 
5.10.2025, Pukkila - Buckila

ONNI
kasvaa yhteisössä
Lycka  växer i gemenskap

www.vtkl.fi/vanhustenviikko

Kunnantalon aukioloajat ovat ma–ke ja pe 9–15, to 9–16, juhlapyhien aattoina 9–15. Kaikki kunnan yhteystiedot löytyvät osoitteesta www.sievi.fi

Luonto on läsnä 
sieviläisessä arjessa
Syksy on tullut, lämpimän kesän jälkeen. Paluu arkeen on 
alkanut. Parhaiten sen tunnistaa siitä, kun koululaiset ilmes-
tyvät reppuineen liikenteeseen. Tässä samalla vinkkinä van-
hemmille, että tarkastetaanpa porukalla, että kaikilla lapsilla 
on heijastimet liikenteessä. 

Sievin kunta panostaa vahvasti koulupalveluihin, jotka muo-
dostavat oppimisen ja kasvun kivijalan. Koulumme tarjoavat 
turvallisen ja kannustavan ympäristön, jossa jokaisella op-
pilaalla on mahdollisuus kehittyä omien vahvuuksiensa mu-
kaan. Opetuksen laatu, osaava henkilökunta ja ajanmukaiset 
tilat tukevat oppimista ja hyvinvointia.

Sievin liikuntapalvelut ovat kuntakokoon nähden poikkeuk-
sellisen laadukkaat ja kuntalaisille varsin edulliset. Monitoi-
mihalli, ulkokentät, lähiliikuntapaikat ja luontopolut tarjoavat 
mahdollisuuksia kaikenikäisille liikkua ja harrastaa. Kannustan 
kaikkia ottamaan tästä kaiken hyödyn irti päivittäin - liikunta 
on olennainen osa hyvinvointia ja jaksamista.  Toivotaan, 
että jatkossa Sievissä liikunta ei ole vain harrastus, vaan 
oleellinen osa meidän kaikkien arkea.

Syksy tuo mukanaan ruskan värit, kirpeät aamut ja sadon-
korjuun tunnelman. Sievin luonto tarjoaa paitsi kauniita mai-
semia myös mahdollisuuksia oppimiseen ja virkistymiseen. 
Paitsi marjojen ja sienin kerääminen myös metsästyskauden 
alkaminen houkuttelevat lähtemään luontoon. Edelleen kan-
nustan kaikkia lähtemään tutustumaan lähimaastoihin. Luon-

nossa liikkuminen laskee tutkitusti 
stressiä ja verenpainetta. Samalla 
se antaa elämyksiä ja parantaa 
hyvinvointia. Niin, ja kyllähän nuk-
kuminenkin paranee, kun on käy-
nyt reippaalla lenkillä luonnossa.

Luonto on läsnä sieviläisessä ar-
jessa – se rauhoittaa, innostaa ja 
yhdistää.

Antti-Jussi Vahteala
kunnanjohtaja
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Hyvät Sieviläiset ja kesävieraat
Tätä kirjoittaessa on vielä kevät, eli aika, 
kun luonto herää ja kesä kolkuttelee ovel-
la. Olen kokenut työskentelyn täällä Sie-
vissä erittäin mukavaksi. Minut on otet-
tu täällä lämminhenkisesti vastaan ja 
olen saanut tutustua uusiin ihmisiin. Sie-
vin kunnassa vallitsee hyvä henki ja vah-
va yhteisöllisyys. Sieviläiset ihmiset ovat 
poikkeuksellisen ystävällisiä ja mukavia. 

Sievi onkin ainutlaatuinen kunta, jos-
sa yhdistyvät luonnonkauneus, vahva yh-
teisöllisyys ja elinvoimainen yritysmaail-
ma. Meillä on riittävät palvelut ja paljon 
tarjottavaa niin asukkaille kuin matkaili-
joillekin. Luonto on lähellä kaikkialla ja 
tarjoaa monipuolisia mahdollisuuksia ul-

koiluun ja harrastamiseen. Yhteisömme 
on lämmin ja avulias. Monipuolinen yri-
tysmaailmamme antaa hyvät edellytyk-
set yritysten kasvulle ja kehittymiselle. 

Kun olen kertonut muualla päin Suo-
mea olevani Sievissä kunnanjohtajana, 
nousee keskusteluun heti Sievin Ihme. 
Välillä tuntuu jopa siltä, että sitä ei tääl-
lä Sievissä ihan niin hyvin tunnisteta. 
Sievi on kuitenkin tunnettu aktiivisesta 
elinkeinopolitiikasta ja vahvasta yritys-
elämästä, jota on mukavaa olla viemäs-
sä eteenpäin. 

Sievissä on paljon tapahtumia näin ke-
sällä, tunnetuin niistä varmasti Mutti-
markkinat, jotka täyttävät tänä vuonna 

40 vuotta. Onnea markkinoiden järjestä-
jille juhlavuodesta ja kiitoksia ahkerasta 
talkootyöstä. Muttimarkkinat ovat hieno 
tapahtuma paikallisen herkun ympärille. 

Olen iloinen ja ylpeä siitä, että saan toi-
mia Sievin kunnanjohtajana. Haluan kiit-
tää kaikkia sieviläisiä yhteistyöstä ja yh-
teisöllisyydestä. Yhdessä teemme Sievistä 
entistäkin paremman paikan asua ja työs-
kennellä. 

Toivotan kaikille sieviläisille ja kesävie-
raille iloista ja aurinkoista kesää! 

Antti-Jussi Vahteala 
vs. kunnanjohtaja

Kun rakentaminen on ajankohtaista...

Monipuolinen valikoima
TONTTEJA

Jussinmäessä, Hannunkankaalla ja 
Villenjärvellä, Asemakylällä ja Sievinkylän 

Turvalassa. Pian myös Kakaravaarassa!

www.sievi.fi/tontit
Tutustu myös yksityisten rakennuspaikkojen myyjiin. 

Liike- ja toimitiloja yritysten tarpeisiin
Vapaita toimitiloja saatavilla!Vapaita toimitiloja saatavilla!

www.sievi.fi/liiketilat

Ota yhteyttä ja neuvotellaan sopivat tilaratkaisut: 
Jarkko p. 044 4883 269

@ sievinvuokrakodit 
sievi.fi/sievinvuokrakodit

International Cafe on Wednesdays at 5 pm 
- keskiviikkoisin klo 17 Sievin Lyly, Asemakylä.

     September 17.9.      October 15.10. and 29.10. 
     November 12.11. and 26.11.    December 10.12.

- Ti 7.10. nuorisopalvelut kutsuu seniorit bingoilemaan  
klo 15-19. Bingot klo 15.30 ja 17.30
- Ke 8.10. klo 13 Porinapiirissä  
esiintymässä musiikkiopiston soittajia
- To 9.10. alueellinen pääjuhla Nivalassa,  
yhteiskuljetus lähtee S-marketin pihasta klo 12.15, 
ilmoittautuminen tanja.kupiainen@sievi.fi
- Pe 10.10. klo 14 Villit vanhukset -parkour,  
lähtö kirjaston terassilta
- Pe 10.10. klo 15.15 tuolijumppa Lusiinassa 
 
Ohjelma täydentyy vielä - seuraa ilmoittelua!

VANHUSTENVIIKKO 6.-12.10.
SIEVISSÄ

sievi.fi/ajankohtaista 
VESTIA: Sievin lajittelupiha auki 
myös lauantaina 18.10. klo 10-13

POHDE: Influenssa- ja koronarokotukset 
Sievissä syksyllä 2025

SIEVI: Kunnanhallitus päätti elinkeinotoimikunnan 
kokoonpanon ja hankeosallistumisia

YHDISTYKSET: Maksuttomat järjestöklinikat toiminnasta, 
rahoituksesta sekä jäsenhankinnasta ja viestinnästä

Lue lisää kunnan nettisivuilta!



Saat 1 000 euron stipendin ja 3 kuukauden ilmaisen asumisen 
päättötyön tekemisen ajaksi.

OPISKELIJA, tee päättötyösi Sieviin!OPISKELIJA, tee päättötyösi Sieviin!

Sievin kunta myöntää 1 000 euron stipendin jokaiselle korkeakouluopiskelijalle, 
jonka päättötyö koskee Sievissä sijaitsevaa yritystä tai yhteisöä. Lisäksi 
opiskelijalle kustannetaan maksuton asuminen kolmelle kuukaudelle kunnan 
omistamassa kiinteistöyhtiössä päättötyön tekemistä varten. 

Valmistuminen on tapahduttava vuoden sisällä, ja stipendi maksetaan 
valmistumisen jälkeen. Sovi opinnäytetyön tekemisestä itse sieviläisen yrityksen 
tai yhteisön kanssa ja katso lisätiedot www.sievi.fi/paattotyo

KUNTATIEDOTE KUNTATIEDOTE

Alkanut kouluvuosi toi muutok-
sia kouluverkkoon ja opetuksen 
järjestämiseen Sievissä. Suurin 
muutos tapahtui Lauri Haikolan 
koulussa, johon siirtyivät sekä 
Järvikylän että Leppälän koulun 
oppilaat ja henkilökunta koulu-
jen lakkautumisten myötä. Muu-
tos on sujunut pääsääntöisesti 
sutjakkaasti.

Alkusyksy on osoittanut, että 
myös ryhmäytyminen on sujunut 
hyvin. Lauri Haikolan koulun syk-
sy on alkanut rehtorin mukaan 
innostuneissa merkeissä. Kouluun 
on tullut uusia kavereita ja aikui-
sia, ja uudet käytänteet on opittu 
nopeasti. Kouluarki sujuu jo varsin 
mukavasti, ja palautteissa on kiitel-
ty muun muassa uusia kaverisuh-
teita. Myös koulukuljetukset ovat 
alkaneet sujumaan ensimmäisen 
viikon alkukankeuksien jälkeen. 

Myös erityisopetuksen, ala-
koulun Silmun ja yläkoulun Verson, 
siirtyminen saman katon alle on 
osoittautunut hyväksi ja toimivaksi 
ratkaisuksi: ryhmät ovat jo käyneet 
yhteisellä retkellä, ja silmulaiset 
ovat välillä saaneet välitunneilleen 
seuraa isommista. Aikuisten liik-
kuminen opetushetkestä toiseen 
onnistuu joustavasti tilanteen mu-
kaan eikä koulusosionominkaan 
tarvitse enää käyttää aikaa koulul-
ta toiselle siirtymiseen. 

Sievissä suhtauduttiin tosissaan 
lakiuudistukseen puhelinten käy-
tön rajoittamisesta koulupäivien 
aikana. Puhelinten käytön rajaa-
minen koko koulupäivän ajaksi 

on jo nyt osoittautunut oikeaksi 
ratkaisuksi. Suurin muutos näh-
dään  yläkoulussa: henkilökunnan 
havaintojen perusteella välitunnit 
ovat heränneet eloon, ja jalkapal-
lokenttä ja piha-alueet ovat ko-
vassa käytössä. Nuorten keskinäi-
nen vuorovaikutus on lisääntynyt 
selkeästi, ja myös aikuisille tullaan 
juttelemaan enemmän. Koululta 
onkin tullut toive lisätä välituntite-
kemistä, mikä ensi vuoden talous-
arviossa otetaan huomioon. 

Hyvinvointialue Pohteelta on il-
maistu vakava huoli sieviläisten 
lasten ja nuorten hammaster-
veydestä: sieviläisten hampaat 
ovat huomattavasti heikommassa 
kunnossa naapurikuntiin verrat-
tuna. Koulut ja Pohteen hammas-
hoito miettivät tähän parhaillaan 
toimenpiteitä, ja sivistystoimen 
puolesta ainakin ksylitol-pastillien 
jako tullaan budjetoimaan jatkos-
sa myös varhaiskasvatukseen ja 

Kouluvuosi täydessä vauhdissa
- välitunnit ovat muuttuneet liikunnallisemmiksi puhelimien käyttöä rajoittamallaMaatalousaiheisista 

päättötöistä mahdollisuus 
hakea avustusta
Sievin maaseudun kehittämis-

toimikunnalta on mahdollisuus 
hakea avustusta Sievin maata-
louteen liittyvistä päättötöistä.  
Avustus maksetaan syntyneis-
tä kuluista. Maa- ja metsäalan 
opiskelijalle (ammatillisen pe-
rustutkinnon-opiskelija, korkea-
koulu- tai yliopisto-opiskelija), 
joka tekee Sievin maatalouteen 
liittyvän päättötyön, maksetaan 
päättötyön valmistuttua avustus 
päättötyöstä syntyneistä kuluista 
ja tehdystä työstä enintään 500 
euroa. Vapaamuotoinen hakemus 
toimitetaan kehittämistoimikun-
nalle, joka päättää avustuksen 
suuruuden. Hakemukseen liite-
tään valmis päättötyö sekä las-
kelma syntyneistä kuluista, ja se 
toimitetaan sähköisesti osoittee-
seen kirjaamo@sievi.fi

Kyliltä kuultua -hanke taltioi 
suullista kulttuuriperintöä
 Sievillä on pitkä historia, jota on 

jo dokumentoitu osittain, mutta 
yhä edelleen on paljon kirjaama-
tonta ja suullista kulttuuriperin-
töä sekä Sievin historiasta että 
tapahtumista ja kiinnostavista 
henkilöistä. Kyltiltä kuultua -han-
ke tuo tämän sieviläisen suullisen 
kulttuuriperinnön eläväksi ja nä-
kyväksi taiteen keinoin. 
Hanketta ollaan juuri aloittele-

massa, ja sen toteuttaa kunnan 
kulttuuripalvelut. Leader-tuen 
osuus hankkeesta on 80 %.

Kuulolähipalvelun 
vastaanotot kerran 
kuukaudessa torstaisin
Sievissä kuulolähipalveluita hoi-

taa Veikko Sikala, tapaamispaik-
kana Lusiina (Kallentie 2) 9.10., 
6.11. ja 4.12. klo 13-15. Tervetuloa! 

Pohteen matkapalvelu- 
keskuksen uusi numero on 
08 227 4300
Numeroon voi soittaa 
aamulla klo 7 alkaen. 

Kesäseikkailun 
menestystarina jatkuu
Kesäseikkailu on leikkimielinen 

suunnistustempaus, jossa bon-
gataan Sievin kylillä sijaitsevia 
luonto- ja maisemapaikkoja sekä 
nähtävyyksiä. Koko kesän kestä-
nyt ja syyskuussa päättynyt Sie-
vin Kesäseikkailun suosio oli iloi-
nen yllätys. Kohteisiin kirjautui 941 
käyntiä, joka on yli 200 enemmän 
kuin edellisvuonna. Pääpalkinnon 
arpajaisissa voitto lankesi Janna 
Silverille. Kiitos kaikille osallistujille!

SIEVIN SOME HALTUUNSIEVIN SOME HALTUUN
facebook.com/sievinkunta

sievi.fi/sievinvuokrakodit
sievi.fi/kunnan-vuokra-asunnot
sievi.fi/kunnan-vuokrattavat-liiketilat
sievi.fi/vapaat-toimitilat 

instagram.com/suomensievinkunta

linkedin.com/company/sievin-kunta

www.sievi.fi           www.muttimarkkinat.fi   kirjaamo@sievi.fi  viestinta@sievi.fi

facebook.com
 / sievinkirjastopalvelut
 / sievintyollisyyspalvelut
 / sievinkulttuuripalvelut
 / sievinliikuntapalvelut
 / sievinsivistystoimi
 / sievinnuorisopalvelut
 / sievinvakapalvelut

instagram.com
 / sievinkirjastopalvelut 
 / sievintyollisyyspalvelut
 / sievinkulttuuripalvelut
 / sievinkotimuseo
 / sievinliikuntapalvelut
 / sievinnuorisopalvelut
 / sievinlukio

 

#SuomenSievinKunta
#KuinKotiinTulisi

yläkouluun nykyisen esi- ja ala-
koulun oppilaiden lisäksi. Tämä 
ei kuitenkaan tarkoita sitä, ett-
eikö hampaita tulisi jatkossakin 
harjata säännöllisesti. Lasten 
hampaiden hoito on huoltajien 
vastuulla.

Mukavaa kouluvuotta kaikille!

Menoks-liikuntakampanja 
päättyi
Polkupyörän voitti Marja Pouta-

nen. Yhteensä liikuntamerkintöjä 
kymmeneen kuntolaatikkoon ker-
tyi 5 388. Kaikki arvontatulokset 
löytyvät kunnan netistä.

Syksy kutsuu  
metsään ja poluille
Tähän Sievi on ihan paras paik-

ka: Kuntopolut, luontopolut ja pol-
kujuoksureiti löytyvät osoitteesta 
sievi.fi Samoilla liikuntapalveluiden 
sivuilla löydät myös retkeilyn, ka-
lastuksen, Saariveden eräkämpän 
sekä maastopyöräily- ja vaellusreitit.

Koko pohjoinen Suomi - Sie-
vi mukaan luettuna - täyttyvät 
vuoden 2026 aikana kulttuu-
rista, taiteesta ja tapahtumista. 
Pohjoinen Suomi nousee maa-
ilmankartalle ennennäkemättö-
mällä tavalla, kun suomalaiset 
ja kansainväliset kulttuuriosaa-
jat luovat uutta kaupungeissa, 
maalla ja luonnossa. 
Tavoitteena on pysyvästi rik-

kaampi kulttuurielämä. Olem-
me rakentamassa unohtuma-
tonta kulttuurivuotta, mutta 
ennen kaikkea pysyvää muu-
tosta koko pohjoiseen Suo-
meen. Kulttuuri luo hyvinvoin-
tia ja osallisuutta. Uskomme 
kulttuurin positiiviseen voi-
maan yhdistää ihmisiä kuplien, 
polarisaation ja muiden hajot-
tavien muutosten keskellä.
Koko Oulu2026-alue on mu-

kana rakentamassa kulttuu-
ri-ilmastonmuutosta. Neljän-
kymmenen kumppanikunnan 
voimin, yhdessä, teemme 
pohjoisesta Suomesta entistä 
luovemman ja kulttuurillisesti 
rikkaamman alueen.

Lue lisää osoitteista 
oulu26.eu ja sievi.fi/
kulttuuripaakaupunki2026

Kulttuuripääkaupunkivuosi 
Sievissä
• Kulttuuripääkaupunkivuosi 

avataan Sievissä Villenjärven 
rannalla alkuvuodesta. Aika il-
moitetaan myöhemmin.  
• Kunnantalon laskiaissauna 

17.2. ja Saunamessu Louetin 
leirikeskuksessa 23.5. ovat osa 
Sievin Saunojen Salat -koko-
naisuutta, jossa esitellään Sie-

vissä sijaitsevia saunoja, yleisiä tai 
yksityisiä. 
• Sievin kotiseutumuseo Aarreai-

tan avajaisista tulee kuluneeksi 
40 vuotta. Juhlavuoden kunniaksi 
esille nostetaan sieviläistä esihis-
toriaa ja tuodaan esille kivikau-
tiset löydot sekä ennen kaikkea 
kylien historiaa ja menneisyyttä. 
Avoinna 2.6 - 1.8.
• Saariveden eräkämpän pihalle 

järjestetään 4.7. akustinen musiik-
kitapahtuma Saariveden soitot. 
Elävää musiikkia, sauna kuumana, 
rentoutumista ja nauttimista. Idyl-
linen ja rento tapahtuma upeassa 
ja historiallisessa ympäristössä.   
• Muttimarkkinoita vietetään lau-

antaina 18.7.2026 klo 10 - 15. Kult-

tuuripääkaupunkivuoden kunniak-
si kotiseututapahtuman konseptia 
muutetaan entistä kulttuuripai-
notteisemmaksi. Esityslavoilla on 
musiikin ohella luvassa sirkusta ja 
runoklinikkaa sekä paikallisia tai-
teilijoita. Aluetta laajennetaan enti-
sestään. Lisäksi katukuvaan noste-
taan eurooppalaisia elementtejä; 
pöydät valkoisine liinoineen, ka-
tutaiteilijat, ruoan monipuolisempi 
tarjonta ja suurkaupungin syke.

• Sitran sävelissä soitinrakentaja 
Kimmo Sarja kunnostaa kotiseutu-
museossa näytillä olleen 1900-lu-
vun alun sitran, joka soi ensi 
kertaa kunnostamisen jälkeen 
Muttimarkkinoilla, minkä jälkeen 
se siirtyy opetuskäyttöön.   

Kulttuuripääkaupunkivuoteen 
on aikaa enää alle 100 päivää

Janne Käpylehdon jääkaruselli-valoteos ”Häkki” Frozen People -talvitapahtumassa Nallikarissa. 

Pohjoinen Suomi juhlii koko ensi vuoden Euroopan kulttuuripää-
kaupunkivuotta. Sievi on yksi kulttuuripääkaupungin kumppani-
kunnista ja osa Oulu2026-kulttuuriohjelmaa ja kulttuuri-ilmaston-
muutosta. Tervetuloa mukaan!

Valovoimainen Maija Kajanto on 
taustaltaan toimittaja ja viestin-
nän ammattilainen. Hänen laji-
naan on viihteen kirjoittaminen. 
Kokenut esiintyjä on kirjaston 
kirjailijavieraana to 30.10. klo 18, 
jolloin luvassa on kirjailijaluen-
non lisäsi stand up -komiikkaa. 
Tervetuloa! 

Kajanto puhuu kirjoistaan ja kir-
jailijapolustaan sekä yleisemmin 
viihteen ja sarjojen kirjoittamises-
ta, kovan julkaisutahdin hyvistä ja 
huonoista puolista, ruuhkavuosien 
keskellä kirjoittamisesta ja kirjaili-
jan elämän ja työelämän yhdistä-
misestä. Tai siitä, miten lähestyä 
kustantamoita, jos oma esikoisro-
maani on toiveissa. Kajannolta on 
julkaistu mm. supersuosittu Kahvila 
Koivu -sarja (2022-23) ja nyt me-
nossa oleva Puistokadun pesula (1. 
osan, Pyykkipäivän saa vain varaa-
malla lainaan). 
Lukukeskus järjestää 100 kirjaili-

javierailua kirjastoissa opetus- ja 

kulttuuriministeriön tukemana. Kir-
jailijavierailut tuovat kirjallisuuden 
tekijät ja lukijat yhteen, ja niiden 
tavoitteena on saada lukijat löy-
tämään lukemisen ja kirjallisuuden 
eri muodot ja innostaa kirjallisuu-
den pariin. 

Perhelukupassi innostaa 
yhteisiin lukutuokioihin 
Joki-kirjastot, joihin Sievin kirjas-

tokin kuuluu, on laatinut yhteisen 
perhelukupassin. Sen avulla ha-
luamme innostaa perheitä yhtei-
siin lukutuokioihin. 
Passin saat täyteen lukemalla 

lapsen kanssa viisi kirjaa seuraa-
vista aiheista: kuvakirjat, runot, 
sadut, lasten kaunokirjallisuus ja 
tietokirjat.  
Passissa on vinkkejä luettavista 

kirjoista, mutta voit myös itse va-
lita lasta kiinnostavan kirjan tee-
maan sopivasti. Jos et löydä joitain 
kirjoja kirjastosta, henkilökunta 
auttaa sinua mielellään! 
Palauta täytetty passi Sievin kir-

jastoon tai kirjastoautoon, niin 
saat pienen palkinnon. Kaikkien 
passin palauttaneiden kesken 
arvomme Sievissä muumiaihei-
sen paketin, joka sisältää pelin 
ja muuta mukavaa.  
Ääneen lukeminen on lah-

ja lapselle. Lukemalla lapselle 
säännöllisesti voi vaikuttaa rat-
kaisevasti lapsen taitojen, mie-
likuvituksen ja tunneälyn kehit-
tymiseen. Lapselle lukeminen 
on paras sijoitus tulevaisuuteen. 
Jo pienelle vauvalle kannattaa 
lukea. Tutustu aiheeseen tar-
kemmin osoitteessa luelapselle.
fi. Sukelletaan tarinoiden maail-
maan lukemalla yhdessä!

Kirjailijavieraana Maija Kajanto K
uva: S

abrina B
qain

K
uva: A

rto A
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K
uva: O
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VARHAISKASVATUS 2025

3 päiväkotia 3 ryhmäkotia

 200 lasta

 43 kasvattajaa

KOULUJEN SYYSLUKUKAUSI 2025

4 alakoulua 449oppilasta

 Jussinpekan koulussa

 269oppilasta

 Sievin lukio

 86opiskelijaa

Päättäjä tavattavissa 
-tapahtuma ja 
omatoimikirjaston avajaiset 
ti 14.10. klo 12 - 18 
Kuntavaalit käytiin keväällä, ja 

uusi valtuusto, kunnanhallitus 
ja lautakunnat ovat aloittaneet 
työnsä. Sievin kirjasto järjestää 
matalan kynnyksen vapaamuo-
toisia kohtaamisia, joissa kun-
talaiset ja päättäjät pääsevät 
yhdessä keskustelemaan ja ky-
selemään paikallisista asioista. 
On hyvä tulla tutuiksi ja tuntea 
tulevansa kuulluksi, esittää toi-
veita, huolenaiheita ja miksipä 
ei kiitoksiakin. Tervetuloa siis 
kirjastoon tiistaina 14.10.
Kirjaston omatoimipalvelu 

saatiin toimintaan kesäkuussa, 
palvelu on toiminut hyvin ja se 
on ollut pidetty. Omatoimen 
viralliset avajaiset pidetään sa-
mana tiistaipäivänä, tervetuloa 
tutustumaan palveluun. Mu-
kana avajaishumussa on myös 
kunnan kulttuurituottaja Tanja 
Kupiainen, jonka työhuone on 
siirtynyt kirjastorakennukseen. 
Avajaispäivänä Tanjan toimis-
tolla on avoimet ovet, ja muul-
loinkin voi tulla asioimaan. 
Musiikkiopistolaiset esittä-

vät minikonsertteja (klo 13.30 
ja 15.30) sekä iltakonsertin (klo 
17.30). Tarjolla on myös pulla-
kahvit sekä koko avajaisviikon 
ajan (vko 42) auki oleva asia-
kastyytyväisyyskysely, jonka 
osallistujien kesken arvotaan 
pieni palkinto. Sydämellisesti 
tervetuloa!
  

Edellistalven revontulet Lauri Haikolan koulun 
yllä. Koulussa on tällä hetkellä 299 oppilasta.
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